АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от }- r оч, /'оu N9 /ý/

gг-ца ТбиJмсская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 23 октября 2017 года ЛЪ 438
<Об утвержцении муниципальной программы Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района <<Развитие культуры Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района>)

В соответствии со статьей |79 Бюджетного кодекса РоссиЙскОЙ

Федерации, статьи 15 ФедераJIьного закона от б октября 2003 ГоДа Jф 13l-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссиЙСКОЙ

Федерации)), руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилмсского сеЛЬСКОГО

поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменения в постановление администрации ТбилисскоГО
сельского поселения Тбилисского района от 2З октября 2017 года Ns 438 (об

утверждении муниципальной программы Тбилисского сельского поселения

тбилисского района <<развитие культуры Тбилисского сельского поселения

тбилисского района> (в редакции постановления администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 2З декабря 2020 года J\ъ бб0

ко внесении изменений в постановление администрации Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района от 23 октября 2017 года J\'9 4З8 (об

утверждении муниципальной программы Тбилисского сельского поселения

тбилисского района <<развитие культуры Тбилисского селъского поселения

тбилисского района>), увеличив объемы финансирования муниципальной

программы В 2о21 году из бюджетных средств Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района по соответствующим строкам и таблицах на

сумму 100,0 тыс. рублей:
1.1. в тексте Паспорта муниципальной программы абзаце 9 <объем и

источники финансирования муниципальной программы) в графе <общий объем

финансирования муниципальной программы) текст изложить в новой

редакции
кобщий объем финансирования муниципальной программы составляет

7 89|1461 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 - 1 i 42,]91 тыс. рублей
2019 - 0,00 тыс. рублей

2020 - 1 19З,046 тыс. рублей
202| - б18,40 тыс. рублей
2022 - 4 9З7,,2З тыс. рублей

в том числе:
средства краевого бюджета (в том чисJIе - за счет средств,

источником финансового обеспечения которых являются средства

федерального бюджета) - 6 544,90 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2018 - 982,80 тыс. рублей
2019 - 0,00 тыс. рублей
2020 - 940,00 тыс. рублей
2021 - З76,|0 тыс. рублей
2022 - 4 246,00 тыс. рублей

средства бюджета Тбилисского сельского поселения (далее - бюДЖеТ

сельского поселения) - l 3461567 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2018 - 159,991 тыс. рублей
2019 - 0,0 тыс. рублей
2020 - 25З,046 тыс. рублей
202l - 242,30 тыс. рублей
2022 - 691,2З тыс. рублей>

1.2. Приложения ]ф 2 и М 3 к постановлению администрации Тбилис-
ского сельскоГо поселения Тбилисского района от б августа 2020 года N9 293

(о внесении изменений в постановление администрации Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района от 2З октября 2017 года J\Ъ 438 (об

утверждении муниципальной программы Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района <<Развитие культуры Тбилисского сельскогО поселениЯ

ТбилиссКого райоНа)) излоЖить В новоЙ редакции (прилагаются).

2. Финансовому отделу администрации Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района (серик) предусмотреть финансирование
мероприятий муниципальной программы Тбилисского сельского поселениrI

тбилисского района <<развитие культуры Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района> в бюджете Тбилисского сельского посеJIения

Тбилисского района на 2021 год.
з. ОтделУ делопроИзводства И организационно-кадровой работы

админисТрациИ ТбилисскогО сельского поселения Тбилисского района

разместить настоящее постановление на официальном сайте Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуни-

кационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания,

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

кцр080|
работы

и
0нн0

прOи380дства
0тдел

и
0рганизаци

А.Н. Стойкин

Ёд'Еý9аН лНЕýЕFЕ*ЁЕg
э ý Е 3ё Ё 9 R Е

ý,Е э i Ё 1ý }
Е

(dа
р

оо

ю
t-
t(

о
оо

цо
оч
Фо
t{о
ь(()
(.)

\о
r<
dЕd

(.)
Fон

l_о
а.ьti
Fь
ý(
0)

Fr

Ф
(v)

q

Ф

Ф
(nдхоо

сtl

о\

оо

ь

ю

(п

{

cn

ýЕ[ý1*
,q]ноФФ,ц о afrE

ЕJФý

ЁЁЕпйхх

- х'ý
вЕЕхgD;(h(.)ючо

н

т0)
Fr trfОa)cJ ;(
>\о

lýF;- с)йх9к
чю
*Fзс)ii,E NФдккЕо
Е,ё

к
(ý
Фоq
о
(d

Ф

Y

зо
Ф
со
Ф
(Y)
(d

Ф

о
lt
Фо
Ф

9

F

z
Ф
дю

(n

4Ёх
-9Kl 5liФ" а

оьн

0)

:tt

Ф!
ЕЕ.Ё9+z

с!

I

_olz
с)4

*ý

св

сý

l-
у99

\о
lr
Е

Ф

Ф9

lr

9

Ф9

lr

99
t

\о
з

F_

L2

Ф

F

с{)
сЕ

d

l-

99

\о
з

Ф

6)
9

lr
у
9

Ф
q,)

lr

9
q)

\о
з
Е2Е2

lr

сý

Е2

лЕ
iд
нii)
н
н
1_1
l_r

\
ý

2

ýý
ai
d

z.
ц

Ф

о
д
cn

о
(ý

о
Ф
а.
оаочоо

ю
t-..

оl-
о
оо

юF
лд

сý cd
lД

'аol<)ýчj А

&g
оЕ
14О

Yфоо(-) !T,týаtrнýо!о9
Flr

л\чц+*,\\rл)ýо
d F

Qб)очл
olr
YоOL99?,zдхчtrоДлс{ (в.i :

,ol РЕ а

rтl а.: оý ll-r!;=._\" * (-,н)ý о у*оноlд:ЕФоýZд9ý
^БуБL;; !r>у
Ё!-

\gл\ЕЁVЕtrFчР.
al=alЕчндФh
чОtr

за
9ч
vL9!ý мЬм

Lu
\о 0.t-r v

ЁЁЁЁЁ +

ýý ЁЁ,ý *

lr9
9
ф

о

о

c.,l
с.t

с!

а
о

c,l
N

t4 ýts{> н(,}
цё;дз ýчхо

о

N
с{c'I

о

о

оо

N

л

оо

ю
t-*

(.)
F
Фо
!

локод
н(J
(.)

,
Ео()

\о
t-
р.ь
t-.

Е

9.
(.)
-а,
о

F.

ф
Ё
о
rrо
Ф

о
trо
>.

l{

фоts
(.)ь
х
д
з
9.

L

lс)
(.)

(ý
!t
сооо

(\l

оa

ь

\о

rn

t

со

^l-

Ё4 ýtJ} trv-
цё;zH ýYý(о

^|-r Ек
r? ЗУЕю:sZF х

о

^l-., ОЕ.]
Ё Е5
ia ýНttО>sZt- ý

о

ll,r

ннsнý}
ЕЁднlл*q z Ё Ё"}g ý i,х F
> Ё ар й ь

ЬоАфэа ЕЁЁYOJой а
;-r сý * у с€ Э)ý ьБ > Ё ýю п х н
}9 Е I,x ЬЕ Ёя Ё аЕ й ;. ?

Е ф aЕ; рё;?;gýý
д,i Е[вgв

о о о

оо ф

о\
о\
о\
tal

о\
о\
о\п

о\
О\
о\
\п

€\
о\
о\
l.)

о

о о оо
c\l
оо
о,

о ф
ёlф
о\

оо
c.t
оо
о,

ф
oiф
о\

о

оо
ф

О\ч
C.l
d

о\г-
Nt

о\ь
сt.Is

о\
г--
ёlt

О\

c,l

N
N

N
N

c,l
ctl

N
lr
Ф(J

оо

N

О,

N
(\
c,l

N
cl

c.ict
N

lrq)
9
ф

0о

N

о\

cil
c.l
сtt

c,l

c.l

NN
ct

lrq)
9
ф

c-l _clz
цLd

|гп

Iо
q-.l9 цý
ý-х{QаF * ý RlБ а5 Н х дй5
ач Б 9'vKЕ,б Е Аu!qJ л ll Eiо.: Е нa)ýо Ё о о(д ý>Ёз 9> Е

ffiааЁеJ
ýЕЕ ýаЁ;ЕЕ

Eg*ý дЁ Н

Ё}аЁgаý**F

ЕаааЁаЁавЁ1

!
цlv|ý=-аgо.r.,ilUФ=

Ё Ё +Е;Ёа
Ё_Fя:6vЦ
Е н Е: Еуь4
Fg я g ýа,ýril.i Ф Е d<1 Vz v оu од <)

o,1 сa cn
ý +

оо

N

o.1

^r ýЕ{
цё;Zt- ý

о

., ОЁ]r Ек
G€хaF ýчБ

i1 Еч
а зхЕюlsZF. ý

о
ýЁаЁЕёТ

о! *Еý
Q-Ф с): люý>,*йс(

л д -\ F

1р iP s,
щнlлj-;АУ

ь v

чIt:О i-i _} .н ",о.очl,ia ;i ч чv\9ý*Utslлg в ч Е рБs- яgх а
li

Б
'Ы ýЕЕвенЁЁ*Ё

о о о

о\ N c.l

ю

rп

ь
с.] бl

cn

ю
сп

\о

со
сtl

о\ю

tnёl
о\\о

оо

ь о Ф
оо
vь vь

cn

бllл о оо
оо
\оь\о

о ф
\ог-
\о ь

aа

\о
г--?t

о \оýбlý
\оЁaiЁ

о о

(a) ь
ооь

о
tь
сat

Ё
Ё
бl
бl

о ь
ооь

о гtф
г*

о
о

ýь
ant

t
г-
фt

со
о*ьci
о\
t

(n
ч
гt
са
о\
t

t
оа

c-l

О\

N

о
N
(-.l

c,lо
N

NN
c.i

lr
Ф(J
ф

оо

c.l

Ф\

c'I

сtl
(..l

с'l
C,l

c.l
c,l
c.l

L
Ф
9
ф

оо

c.l

о\

c,]

N
N

N
c,l

N
c.l
c-.l

lr
Ф9
Ф

оо

c.l

о\

c.l

бi
c.l

cl
cl

N
c.l
cn

Ir
Ф9
ф

cn

c,l

*А
тý* iУ vл *Цнц{..
* gй Е'Ё:х ??i
Е gp g >Fý6ЁЕ
-)lдlZ ý'trtrофФ

g д *., а* Е ita лg в р Е>,нQ

ýёi€i Е!
еЁ9 q З,ХfrФЕ ь! ýYЕ:f
={ - со v *г-; }
д"с.ЕЕVi(

Ф
с, Е У.*

Е [ пЕ вЗЧsоý

ýёЁ в€ а

(d

*Еь Ь E.ý g
_.: qtr Е U;няs "ý

iFнё*i
и) (a)

ý
ta) \о

c,l

о lэФ L -., ОЁ]\9 Е 9 Ёr ýц
9ý +Е€ЕхF д с"t 4F ý-U чý4

^l-r Ек
п зхЕю>sZt- ý

а

х ii ý
€ё;Zt* ýv8

ч,Е * ?пs - ý 8 g

ёtЕЕаýЕЕ*н
F()

зЕý 8а_ ё
Е я ЕЕ gE* Е

Е б Ё€,Е ч ý ЕдýЕ'Е'ý
"s.

дЕвЕёЕЕgа

Ф о о о

о\ о
?аN
о\

\оЁф
NЁ

\оýф
N
.<f,

tnNt
ёl

оо

ь о tf
ёl
t

(\I
tа
\о
бl

о
N
ta
\о
N

\э
(n

\о

и)

aа
бl
г-.
са

ý

\оЁ

ф

\оЁ
\о
?а

?а
oI

taи

t
оа

N с.]

cl
(-.l

(..l

(-.l

NN
c-l

оо

о
с.,1 (-,1

N
ёt

N
N

a.i
о{о
с\

,
Ф9

оо

бl

о\

N
бl
ol

бl
c.l

c,l
c^l

cl

cn

o,1

d||

нgЕЕgЁЕЁ*Ё€э
iF ЕЁн ЁЁЁ i+ЕЕб Я Ё Е с Ё__ а о =z ЁgýE ЕЕгэ{,ý Е э н<. Y Y о.ý( о trю о Е :ц Б

,*J о ,:

я 5€ = i'-'ё р,I

ý +lýiЁtE iý а

: ;: Е*нгаýýэ

frrЁ*gýi-UЕЁ,-о-ýРЕ

rЁýЕё$;ав
; н Ё 8.Аl Е ý 8яg?ir,9iЁЕ

I

Ф

ч
ч
0.)

но

\о г- гt

Y
о
а.о
Ф
ф

N

. О =.]

iл ý*€Ю:sZF ý
о

ýа}аЁЕё*ЕвЁ

о о

О\

.а
бlý
бl

о\
о\
О\
\a)

юt
cn
\a)
N

?t
Nt
бl

с.)
c.l

о\

г*\о,q
\оtф

оо

ь о о
ф

оо
c,i
оо
о\ о

о
ý
О\

\оь
сa

о
\оýбlý

о\
ýt
lл
\о

и,)

tt
N

са
rn

о
О\\
c.tý

ý
c.l
о\

t
ф
\о

с.)чь
aa
о\-t

г*

t
€\фг-

ý
оа

с\

о,

c.l
ёl
ёl

(..l

ol

с{
с.,1

с!

ф
(\l

о\

N
c-l
(\l

бl
N

Nбl
N

lr
Ф9
ф

cn

(\ ЁЁЁвЁЁЕЁlЁlв
lr
Ф9

с\
Ё

q
Ф
*Чо

,=r9 н
dожSzаоiJEg
3ьЦdдю Ч' Ес9фоо
ý Ql-)ýо.н о aтjа.'х Ч о.ЕsЕl
ts gE 9
d ё,х Б
сd У,\У О
tr ltr ýФ9!rtrE{tЕý
ь t iЕ
Е i ё'пн (u a)
":(r)ЕЕнýЁ9sЁýпf;iFЁ

Начальник отдела делопроизводства
и организационно-кадровой работы
администр ации Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района

ПРИЛОЖЕНИЕ Jt З

к муниципальной программе
тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
<Развитие культуры

тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>,

утвержденной постановлением главы
тбилисского сельского поселения

Тбилисского района (с изменениями)

,Щ.Е. Воронкин

от L8-оч . )Dл Ns /ý/

ОБОСНОВАНИЕ
ресурсного обеспечения муниципальной программы

<<развитие кульryры Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>>

Годы
реализации Всего в разрезе источников финансирования

фелера-ltьный
бюджет

краевой
бюджет

местный
бюджет

бюджет
сельского
поселения

Внебюд-
жетные

источники

l 2 J 4 5 6
,7

Общий объем финансирования по муниципа-пьной программе
(участие в государственной программе Краснодарского края

Основное мероприятие Nч 1,

<Развитие культуры)

1.1.8

20t8 | |42,]9| 0 982,80 0 159,991 0

20],9 0,0 0 0,0 0 0,0 0

2020 1193,046 0 940,00 0 25з,046 0

202]' б18,40 0 з,76,70 0 242,з0 0

2022 4 9з,7,2з 0 4 246,00 0 691.,2з 0

Всего 7 891,467 0 6 544,90 0 1 346,567 0

объем )инансиDования. тыс.руб.

0тдел